
 
 

 1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 

Via Canalvecchio, 3 -  Carpi (Mo) cap.  41012 - tel. 059/686618 - CF 90035940361 
e-mail: moic83900v@istruzione.it - pec: moic83900v@pec.istruzione.it 

 

Prot. vedi segnatura        data, vedi segnatura 
Codice CUP: C94D24001930007 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 
del sito internet dell’istituzione scolastica 
http://www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici 
ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, 
ESO4.6.A2.C, , interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del 
merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord 
 
CNP : ESO4.6.A1.B-FSEPNEM- 2024-196 - Titolo  “A scuola insieme” 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per il reclutamento di  docenti di 
sostegno  per la realizzazione delle attività rientranti nell’ambito delle Azioni di cui all’Avviso  
Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord e destinati agli alunni della scuola primaria a 
supporto dell’ esperto e del tutor. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso prot. 136777 del 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord “Fondi Strutturali Europei 
– “PN Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico ““Scuola e competenze” 
2021-2027” - Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+) - Obiettivo specifico ESO4.6 - 
Azione ESO4.6.A1, ESO4.6.A2; 

Vista  la delibera del Collegio docenti del 12 novembre 2024 e del Consiglio di Istituto n. 61 
del 21 maggio 2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto ESO4.6.A1.B - A scuola insieme, protocollato con n. 6854 del 15 
novembre 2024 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Preso atto che per il Progetto ESO4.6.A1.B - A scuola insieme è stato generato il CUP 
C94D24001930007; 

Vista   la nota prot. Prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo 
ESO4.6.A1.B - A scuola insieme – codice ESO4.6.A1.B-FSEPNEM- 2024-196 proposto 
da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 49.950,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Visto  il Programma Annuale dell'e.f. corrente, approvato dal Consiglio di Istituto;  
Ritenuto che ai sensi dell’art. 10 c. 5 del D.I. n.129/2018, competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate 
finalizzate; 

M
O

IC
83

90
0V

 -
 A

69
4F

33
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
48

57
 -

 2
0/

06
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da FEDERICA ANSALONI



 
 

 2 

Visto   l’avviso di selezione interna prot. 4563 del 10/06/2025 finalizzato a reclutare docenti 
interni a sostegno e supporto  degli alunni certificati che si sono iscritti ai seguenti 
moduli formativi: 

 
               

Titolo e codice 

modulo 

n.ore periodo destinatari 

“A Scuola Insieme: 

Partiamo alla grande !” 

63326 

30 Dal 1 al 12 

settembre 

2025 

Alunni scuola primaria Frank 

“A Scuola Insieme: 

Partiamo alla grande !” 

63341 

30 Dal 1 al 12 

settembre 

2025 

Alunni scuola primaria Don 

Milani 

 
Considerato    che è emersa la necessità di individuare una ulteriore figura di sostegno presso la  
                          Scuola primaria Anna Frank, per un totale quindi di 2 unità richieste; 
Viste  le candidature pervenute nei termini e modi previsti dall’Avviso interno prot.4563 del 
  10/06/2025;  
Visto il verbale e l’attestazione di valutazione autonoma del Dirigente Scolastico prot. 

n.4854 del 20/06/2025 e la relativa graduatoria formulata; 
 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria provvisoria: 
 
 

Titolo edizione assegnata COGNOME NOME 
DOCENTE 

Punteggio 
complessivamente 

attribuito 

Ore assegnate 

“A Scuola Insieme: 

Partiamo alla grande !” 

63341 

Don Milani 

MILETTA LUCA 73 30 

“A Scuola Insieme: 

Partiamo alla grande !” 

63326 

Anna Frank 

NATALE CARMELA 65 30 

“A Scuola Insieme: 

Partiamo alla grande !” 

63326 

Anna Frank 

TARONNA LORENA 26 30 

M
O

IC
83

90
0V

 -
 A

69
4F

33
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
48

57
 -

 2
0/

06
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da FEDERICA ANSALONI



 
 

 3 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
10 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente il termine di 15 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

  
 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                             Prof. ssa Federica Ansaloni 

M
O

IC
83

90
0V

 -
 A

69
4F

33
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
48

57
 -

 2
0/

06
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da FEDERICA ANSALONI


		2025-06-20T15:01:11+0200
	federica ansaloni




